PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit: 10.05.2023
Lista 1. 							               Ora: 09.00




	Emri  dhe mbiemri

	1. Besiane Morina

	2. Fikrije Ferizi

	3. Fatlinda Lufaj

	4. Ilir Idrizi

	5. Safete Binaj

	6. Albin Loshi

	7. Bleona Haxhidema

	8. Shpresa Bytyqi

	9. Liridonë Bislimaj

	10. Monika Skelaj

	11. Egzona Qorraj

	12. Loreta Musolli

	13. Fitore Hoxha-Gashi

	14. Agnese Morina

	15. Labinota Ajeti

	16. Rina Latifi

	17. Endrit Aliu

	18. Ernesa Loshaj

	19. Rinesa Bislimi

	20. Leranda Syla

	21. Minire Murati-Hasani

	22. Albianë Krasniqi

	23. Arjeta Musolli

	24. Nerxhivane Neziri

	25. Erjon Dervishi

	26. Erza Mehmeti








































PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit: 16.05.2023
Lista 2. 							               Ora: 09.00




	Emri  dhe mbiemri

	1. Erleta Meha

	2. Teuta Xhaferi

	3. Rinesa Ejupi

	4. Eljesa Berisha

	5. Butrint Lika

	6. Gjeralda Shabani

	7. Leonard Gerguri

	8. Albona Sopa

	9. Melihate Bujupi

	10. Elita Zenelaj

	11. Eren Kirik

	12. Blerona Gashi

	13. Irena Tanushi

	14. Jetmir Kanani

	15. Shqiponje Selmani

	16. Marigona Zuka Muçiqi

	17. Aulona Hetemi

	18. Rrezarta Zeqiri

	19. Drenusha Piliqi

	20. Antigona Hajra

	21. Ela Qafleshi

	22. Luljeta Rrahmani

	23. Ermelindë Zogaj

	24. Diella Musa

	25. Lindita Vrajolla Gashi

	26. Rona Kurtolli

	27. Elita Alija































PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit: 23.05.2023
Lista 3. 							               Ora: 09.00




	Emri  dhe mbiemri

	1. Enita Bezera Gashi

	2. Rona Shuleta

	3. Marigona Muji

	4. Nora Berisha

	5. Mejreme Cenaj

	6. Valmire Maloku

	7. Dafina Dragusha

	8. Albenita Osmanaj

	9. Anita Kaçurri

	10. Koshare Sutaj

	11. Drilona Shala

	12. Diana Dervishi

	13. Flutura Spahiu

	14. Fatjona Avdija

	15. Sadber Beqaj

	16. Adile Bytyqi

	17. Blerta Krapi

	18. Tringa Gashi

	19. Bleona Rama

	20. Valdrin Maloku

	21. Luljete Meziu

	22. Zejnebe Saiti Kabashi

	23. Blerina Reçi






























[bookmark: _GoBack]PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit: 25.05.2023
Lista 4. 							               Ora: 09.00




	Emri  dhe mbiemri

	1. Durim Zymberaj

	2. Jetmire Sekiraqa

	3. Hyrije Syla

	4. Blerita Krasniqi

	5. Agnesa Rexha

	6. Egzona Rexhepi

	7. Eljesa Abdurrahmani

	8. Mimoza Govori

	9. Razita Kajtazi

	10. Vjosa Ymeri

	11. Diellza Presheva

	12. Erleta Ymeri

	13. Kosovare Imeri

	14. Vlora Imeri

	15. Bleona Hoti

	16. Vlora Beqiri-Jaha

	17. Blerta Bekteshi

	18. Behare Ibrahimi

	19. Merita Latifi

	20. Donika Kastrati

	21. Aferdita Pireva

	22. Adem Ahmeti

	23. Remzi Ujkani

	24. Florije Ahmeti

	25. Violeta Rushiti

	26. Sanije Mehmetaj
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Faqe 4 nga 4
